衢州市发展和改革委员会关于对妨碍统一市场和公平竞争政策措施清理结果的公示

根据《浙江省市场监督管理局、浙江省发展和改革委员会、浙江省财政厅、浙江省商务厅关于印发浙江省清理妨碍统一市场和公平竞争政策措施工作方案的通知》（浙市监反垄断〔2020〕3号）、《关于做好衢州市清理妨碍统一市场和公平竞争政策措施工作的通知》（衢市监综〔2020〕17号）要求，衢州市发展和改革委员会对2019年12月31日前制定的规章、规范性文件和其他政策措施进行全面审查清理。共清理30件规范性文件、规章和其他政策措施，并对清理出来的涉及经济主体活动的政策措施进行自查纠正，未发现出台有妨碍各类市场主体依法平等进入和退出市场、限制商品和要素在地区之间自由流动、违法违规实行区别和歧视性优惠政策、不当干预市场主体生产经营行为等四个方面的问题的政策措施。现将清理文件目录清单予以公示。
                                                                                                衢州市发展和改革委员会
                                                                                                 2020年5月26日

附件1
             衢州市发展和改革委员会规范性文件及其它政策措施清理
目录清单汇总表

	序号
	文件名称
	发文文号
	政策措施类别
	备　注

	1
	衢州市人民政府办公室关于印发衢州市金屋顶光伏富民工程实施方案的通知
	衢政办发〔2016〕47号
	规范性文件
	经审查无排除限制竞争问题的文件

	2
	关于印发《衢州市电动汽车充电基础设施建设实施方案》的通知
	衢发改发〔2017〕55号
	规范性文件
	[bookmark: _GoBack]经审查无排除限制竞争问题的文件

	3
	衢州市人民政府关于扩大市区高污染燃料禁燃区的通告
	衢政通〔2018〕1号
	规范性文件
	经审查无排除限制竞争问题的文件

	4
	关于印发《加强第三方施工管理保护长输油气管道安全的规定（试行）》的通知
	衢发改发〔2019〕4号
	规范性文件
	经审查无排除限制竞争问题的文件

	5
	关于印发《衢州市级运用保险机制推行企业电费月结实施办法（试行）》的通知
	衢发改发〔2019〕24号
	规范性文件
	经审查无排除限制竞争问题的文件

	6
	《衢州市人民政府办公室关于印发衢州市激发重点群体活力带动城乡居民增收的实施方案的通知》
	衢政办发[2017]84号
	规范性文件
	经审查无排除限制竞争问题的文件

	7
	《衢州市粮食局关于粮食产业扶持政策的通知》
	衢粮发〔2017〕45号
	规范性文件
	经审查无排除限制竞争问题的文件

	8
	《衢州市粮食局关于“放心粮油”工程
扶持政策的通知》
	衢粮发〔2017〕46号
	规范性文件
	经审查无排除限制竞争问题的文件

	9
	《衢州市粮食局关于“放心粮油”工程
扶持资金分配方案的通知》
	衢粮发〔2018〕52号
	规范性文件
	经审查无排除限制竞争问题的文件

	10
	《衢州市发展和改革委员会 衢州市财政局关于加强与公主岭市粮食产销合作工作的通知》
	衢发改发〔2019〕89号
	规范性文件
	经审查无排除限制竞争问题的文件

	11
	衢州市人民政府办公室关于进一步加强衢州市区物流业有序发展的通知
	衢政办发[2017]71号
	规范性文件
	经审查无排除限制竞争问题的文件

	12
	衢州市人民政府关于进一步加快发展服务业若干政策的实施意见
	衢政发[2011]89号
	规范性文件
	经审查无排除限制竞争问题的文件

	13
	衢州市发展和改革委员会关于印发《衢州市服务业重点企业认定办法和扶持政策》的通知
	衢发改发[2016]83号
	规范性文件
	经审查无排除限制竞争问题的文件

	14
	衢州市发改委等4部门关于印发《衢州市新能源汽车推广应用和充电基础设施建设省财政奖补资金管理暂行办法》的通知
	衢发改发〔2018〕53号
	规范性文件
	经审查无排除限制竞争问题的文件

	15
	衢州市人民政府办公室关于印发衢州市“区域能评+区块能耗标准”改革实施方案和衢州合适“区域环评+环境标准”改革实施方案的通知
	衢政办发[2017]82号
	规范性文件
	经审查无排除限制竞争问题的文件

	16
	关于加快推进特色小镇培育建设的实施意见
	衢政发[2015]42号
	规范性文件
	经审查无排除限制竞争问题的文件

	17
	关于规范和调整衢州市区管道燃气工程安装费的通知
	衢发改发〔2020〕1号
	规范性文件
	其他

	18
	关于核定小学放学后校内托管服务收费标准的通知
	衢发改发〔2019〕38号
	规范性文件
	其他

	19
	关于调整衢州市医疗废物处置收费标准的通知
	衢发改发〔2019〕64号
	规范性文件
	其他

	20
	关于调整市区民办学校初中段学费收费标准的通知
	衢发改发〔2019〕75号
	规范性文件
	其他

	21
	关于制定衢州市区非居民天然气配气价格的通知
	衢发改发〔2019〕87号
	规范性文件
	其他

	22
	关于印发《衢州市区城镇非居民用水超定额累进加价实施意见》的通知
	衢发改发〔2019〕92号
	规范性文件
	其他

	23
	关于调整衢州市区范围内农村道路客运价格的通知
	衢发改发〔2019〕94号
	规范性文件
	其他

	24
	关于降低和规范衢州市公共资源交易服务收费的通知
	衢发改价〔2018〕14号
	规范性文件
	其他

	25
	关于规范殡仪服务收费管理的通知
	衢发改价〔2018〕8号
	规范性文件
	其他

	26
	关于衢州市殡仪馆公墓收费项目及收费标准的批复
	衢发改价〔2018〕35号
	规范性文件
	其他

	27
	关于江山市人民医院新建框架结构住院楼普通病房床位费标准的批复
	衢发改价﹝2017﹞1号
	规范性文件
	其他

	28
	关于机动车安全技术检验收费的通知
	衢发改价﹝2017﹞3号
	规范性文件
	其他

	29
	衢州市发改委 衢州市卫生计生委 衢州市人力社保局关于调整儿童医疗服务项目价格的通知
	衢发改价〔2017〕6号
	规范性文件
	其他

	30
	衢州市发展和改革委员会 衢州市交通运输局关于调整市区范围内农村道路客运价格的通知
	衢发改价〔2017〕8号
	规范性文件
	其他

1．【政策措施类别】填写内容为以下几种：规范性文件，其他政策措施。
2．【备注】填写内容为以下几种：经审查无排除限制竞争问题的文件；经审查设置过渡期的文件；经审查适用例外规定的文件；经审查修改的文件；经审查废止的文件；其他。